
Sportovní den na GVM 

Dne 23. června 2016 se za velmi horkého počasí konal na hřišti naší školy další ročník 

sportovního dne, jehož součástí se již tradičně stal Běh pro Afriku. Do něj se zapojilo přes 

100 studentů. Svým kolečkem přispěla i část učitelského sboru. Poté se všichni rozešli na 

stanoviště jednotlivých aktivit, do kterých se během minulého týdne nahlásili. Na výběr byl 

fotbal, softbal, stolní tenis, šachy, discgolf, jízda na kolečkových bruslích, petanque a vybíjená. 

Kdo se nechtěl zapojit do sportovních klání, mohl se vydat na procházku. Takže každý si našel 

svoje.  

Výsledky jednotlivých turnajů jsou následující: 

Fotbal  

1. místo 7. A 

2. místo 3. A 

3. místo 4. A 

Softbal NG: 

1. místo 3. A 

2. místo 1. A 

Softbal VG 

1. místo 5. A 

2. místo „Zadci“ 

3. místo 1. C 

Petanque NG 

1. místo Oulehla, Sobotka 

2. místo Součková, Drdla 

3. místo Janoušková, Bajerová 

Petanque VG 

1. místo Hortová, Pospíchalová 

2. místo Balounová, Tvarůková 

3. místo Bártová, Malcová 

Vybíjená 

1. místo „Mroži“ 

2. místo „CCC“ 

3. místo „Matějův plněný mls“ 



Šachy 

1. místo Seknička 

2. místo Urbánek 

3. místo Lysáková 

Stolní tenis 

1. místo “Gumídci-medvídci“ 

2. místo „Rychlý pálky“ 

3. místo „Amaterské hruŽky“ 

Discgolf 

1. místo Svobodová 

2. místo Ráliš 

3. místo I. Vlachová 

 

 



 

 

 


